
円

業 者 名

代 表 者

所 在 地

円

落札 備考

1 〇

2

3

4

5 ※１

※１　予定価格又は最低制限価格を設定した入札において、予定価格を上回る価格での入札又は最
低制限価格を下回る価格での入札

株式会社ニッコク　関西支店 2,760,000

愛知時計電機株式会社 大阪支店 2,784,000

無効東洋計器株式会社 大阪支店

株式会社阪神計器製作所　西宮支店 2,520,000

柏原計器工業株式会社

落 札 業 者 名 代表取締役　三浦　直人

大阪府柏原市本郷５丁目３番２８号

契  約  金  額 2,508,000 (消費税等含む）

 入札参加業者名及び入札結果（消費税等を含まず）　　　 　　（円）

業　　　者　　　名 最 終 入 札 金 額

柏原計器工業株式会社 2,280,000

契  約  方  法 郵便による一般競争入札

郵便による一般競争入札及び契約の過程並びに契約内容事項の公表

件　   　　 名 接線流羽根車式複乾式水道メーター修理　φ20×2,400台

履  行  場  所 門真市泉町７番23号　門真市環境水道部（泉町浄水場倉庫）

契　約　期　間
令和５年６月５日から1,200台は令和５年６月30日まで
1,200台は同年９月29日まで

開    札    日 令和５年５月22日　午前11時

予  定  価  格 3,600,000 (消費税等含まず）

入　札　期　間 令和５年４月26日　～　令和５年５月17日（同日必着）　


